[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 18 мая 2022 года
	№ 690

Об установлении стоимости сантехнических работ и услуг автомобиля УАЗ, предоставляемых МУП «Покровская РК»
Руководствуясь п. 7 ст. 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от  26 декабря 2014 года № 101 (в редакции решения от 15.04.2021 г. № 267), Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 15 июля 2016 года № 993 (в редакции постановления № 1251 от 30.09.2020 г.), и на основании решения комиссии по тарифам и ценам муниципального образования «Онежский муниципальный район» (протокол № 6 от 29 апреля 2022 года):
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 16 мая 2022 года стоимость сантехнических работ и услуг автомобиля УАЗ, предоставляемых МУП «Покровская РК», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов
Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образованиями
«Онежский муниципальный район»
от 18 мая 2022 года № 690
Стоимость сантехнических работ и услуг автомобиля УАЗ, предоставляемых МУП «Покровская РК», с 16 мая 2022 года
	№ п/п
	Наименование услуги
	ед. изм.
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	8

	1
	Смена трубопроводов (канализация, пластик) из материалов заказчика
	метр
	480,00

	2
	Смена трубопроводов (водопровод, металл) из материалов заказчика
	метр
	1667,00

	3
	Смена трубопроводов (водопровод, пластик) из материалов заказчика
	метр
	282,00

	4
	Устранение засоров внутриквартирной разводки и стояка (канализация). Устранение засоров санитарных приборов.
	метр
	176,00

	5
	Промывка и прочистка системы отопления (без учета стоимости воды)
	м3
	5,00

	м2
	13,00

	6
	Переборка секций радиаторного блока с прочисткой и промывкой
	секция
	450,00

	7
	Смена радиаторного блока
	блок
	768,00

	8
	Смена водоразборного крана или вентиля. Смена фильтра на водопроводе. Установка заглушки.
	шт.
	144,00

	9
	Замена прокладки смесителя
	шт.
	132,00

	10
	Установка водосчетчика
	шт.
	720,00

	11
	Пробивка, сверление отверстий в древесине
	отверстие
	150,00

	12
	Пробивка, сверление отверстий в бетоне (глубиной до 30 см.)
	отверстие
	204,00

	13
	Смена раковины, мойки
	шт.
	660,00

	14
	Смена смесителя
	шт.
	1079,00

	15
	Смена унитаза
	шт.
	959,00

	16
	Смена ванны
	шт.
	2639,00

	17
	Услуги автомобиля УАЗ
	час
	336,00

	км.
	13,00

02220051806900.doc